Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJESCAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 8/2025 - DG/LAJ/RE/IFRNEDITAL Nº 8/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN     28 de fevereiro de 2025    28 de fevereiro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2025-DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no processo de nº 23134.000159.2025-71, de 17 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

PUBLICAR a lista dos candidatos selecionados no processo seletivo simplificado para contratação de estagiários de nível superior,
conforme estabelecido no Edital nº 2/2025-DG/LAJ/RE/IFRN, de 20 de janeiro de 2025, conforme segue:

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FASE 1

PONTUAÇÃO
FASE 2

(ENTREVISTA)

PONTUAÇÃO
TOTAL RECURSO

PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Jiovanna
Nataly Alves

Martins
19 62 81 - 81 1 Aprovada

Laura
Christina de

Oliveira Paulo
15 65,5 80,5 - 80,5 2

Cadastro
reserva

Letícia
Mariana

Rodrigues
Cavalcanti

7 65,5 72,5 - 72,5 3 Cadastro
reserva

Maysa
Chrislaynne

Xavier Santos
10 61,5 71,5 - 71,5 4

Cadastro
reserva

Hérica Leticia
Soares de

Lima
5 64,5 69,5 - 69,5 5

Cadastro
reserva

Francisco
Felipe da Silva

Valentim
3 56 59 - 59 6

Cadastro
reserva

EUGÊNIO RIBEIRO SILVA
Diretor em exercício

(Portaria nº 980/2024 - RE/IFRN, de 07/06/2024, publicada no DOU de 10/6/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio Ribeiro SilvaEugenio Ribeiro Silva, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJDIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJ, em 28/02/2025 07:23:31.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 27/02/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

847973
c1370702b4

	Documento assinado eletronicamente por: